2025年 10月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ス ラ プ タ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 板 倉  広 高
 （コード番号：6538 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員 曽 根  康 司

 （TEL 03-6555-5054）

グループ会社における事業部長の選任（2025年10月１日付）

当社のグループ会社である株式会社キャリアインデックスは 2025 年 10 月１日付にて、

以下の人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

株式会社キャリアインデックス 事業部長の選任（2025 年 10 月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名
はせがわ たつや
長谷川   竜也

事業部長 プロデューサー

以上

【株式会社ディスラプターズについて】
所在地 東京都港区南青山二丁目５番 17 号
代表者 代表取締役社長 CEO 板倉 広高
事業内容 グループ戦略立案および各事業会社の統括管理
資本金 395 百万円
設立年月日  2005 年 11 月 30 日
上場市場 東証スタンダード市場（6538）

【株式会社キャリアインデックスについて】

所在地 東京都港区南青山二丁目５番 17 号
代表者 代表取締役社長 幾島 尚彦
事業内容 インターネットを活用した集客プラットフォームの運営
資本金 5 百万円
設立   2024 年 10 月 1 日 ※新設分割により設立
株主  株主会社ディスラプターズ（100％）

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ディスラプターズ広報
E-mail: pr@disruptors.co.jp